关于举行郑州市美术学科校本课程研究成果
展示观摩活动的通知

各县（市、区）教研室，市直各中学：

为提升我市美术教师校本课程研究与实施能力，加强相互间的经验交流和学习。经研究决定举行郑州市美术学科校本课程研究成果汇报与交流展示活动。现将有关事宜安排如下：

一、时间
5月25日 (周三)   上午8:30    下午：2:00
二、地点

中原区互助路小学锦艺校区（棉纺西路与秦岭路交叉口东50米路北）
三、活动内容
（一）校本课程开发成果现场展示与交流
（二）校本课程开发经验汇报
分会场一：

1.书法课程的构建与实施              宋建峰

2.樱桃核贴画探索                    陈颖丽

3.纸艺课程实践研究                  王晶

4.花开时分——掐丝珐琅课程探索      李焱

5.金洼剪纸                          张贤
6.衍纸探索                          余倩文
分会场二：

1.干枝花校本课程探索                马亚男
2.衍纸艺术                          陈愿

3.叶之美校本课程探究                杨志红
4.剪纸艺术探究                      陈向阳

5.烙画艺术                          李换

6.创意手工探索                      潘改凤

四、参加人员

1.各县（市、区）教研员，市区中小学美术教师。

2.名额分配：高新区、经开区、上街区、航空港区每区10人，其他各县（市、区）每地20人。
五、注意事项

1.请所有参会教师提前10分钟到场。

2.由于场地有限，学校不提供车位，教师机动车辆请在校外自行停放（锦艺城C区有地下停车场）。
郑州市教育局教学研究室

二○一六年五月十七日